
入札結果　平成28年6月分

予定価格及び契約金額には、消費税及び地方消費税に相当する額を含みます

水道事業

落 札 業 者 工 事 名 予 定 価 格 （ 円 ） 契 約 金 額 （ 円 ） 開 札 日

明豊建設（株） 並木地区送水管更新第１号工事 168,339,600 163,080,000 平成28年6月27日

ニシキ建設（株） 松井地区配水管更新第３号工事 79,239,600 76,464,000 平成28年6月27日

（株）丸和建設 新所沢地区配水管更新第３号工事 109,242,000 105,732,000 平成28年6月27日

下水道事業

落 札 業 者 工 事 名 予 定 価 格 （ 円 ） 契 約 金 額 （ 円 ） 開 札 日

（株）高橋土建 北野地内下水管布設工事 43,916,040 42,552,000 平成28年6月9日

（株）新藤組 三ケ島地内下水管布設工事（その３） 67,928,760 65,880,000 平成28年6月9日

（株）関東工業 神米金地内下水管布設工事（その２） 13,895,280 12,312,000 平成28年6月16日

荏原実業（株）関東支社 砂川堀北野調整池監視装置設置工事 2,532,600 2,430,000 平成28年6月20日

ニシキ建設（株） 下水道地震対策整備工事(28-1) 85,042,520 82,620,000 平成28年6月23日


